

## Kleinsorge

### Kleinsorge Spannschlösser, hochfest ÖÖ



Feuerverzinkt, mit Öse/Öse

- Werkstoff: Vergütungsstahl
- Ausführung: Mit rechter und linker Kontermutter mit besonders langem Spannweg
- Norm: Ähnlich ASTM F1145, vormals FF-T-791

Spannschlösser, hochfest ÖÖ	Gewinde-Ø	Länge	Tragkraft	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
Öse/Öse	1/2" x 6" mm	338-452 mm	1000 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	49,30 € <sub>(4 Stk / VE)</sub> 12,33 € / Stück
Öse/Öse	1/2" x 9" mm	414-585 mm	1000 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	43,40 € <sub>(4 Stk / VE)</sub> 10,85 € / Stück
Öse/Öse	1/2" x 12" mm	490-719 mm	1000 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	51,00 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 17,00 € / Stück
Öse/Öse	1" x 12" mm	676-905 mm	4540 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	62,20 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 62,20 € / Stück
Öse/Öse	1" x 18" mm	829-1172 mm	4540 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	auf Anfrage.
Öse/Öse	1 1/4" x 12" mm	760-989 mm	6900 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	91,00 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 91,00 € / Stück
Öse/Öse	1 1/4" x 18" mm	912-1255 mm	6900 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	114,00 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 114,00 € / Stück
Öse/Öse	1 1/2" x 12" mm	823-1052 mm	9710 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	136,80 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 136,80 € / Stück
Öse/Öse	1 1/2" x 18" mm	927-1461 mm	9710 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	auf Anfrage.
Öse/Öse	1 3/4" x 18" mm	1060-1403 mm	12700 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	auf Anfrage.
Öse/Öse	3/8" x 6" mm	302-416 mm	0.035 kg	Stahl S235JR	Feuerverzinkt	47,20 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 9,44 € / Stück
Öse/Öse	3/4" x 6" mm	432-546 mm	2360 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	46,40 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 23,20 € / Stück
Öse/Öse	3/4" x 9" mm	508-679 mm	2360 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	54,90 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 27,45 € / Stück
Öse/Öse	3/4" x 12" mm	584-813 mm	2360 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	59,40 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 29,70 € / Stück
Öse/Öse	3/4" x 18" mm	737-1080 mm	2360 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	40,80 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 20,40 € / Stück
Öse/Öse	5/8" x 6" mm	394-508 mm	1590 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	51,00 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 17,00 € / Stück
Öse/Öse	5/8" x 9" mm	470-641 mm	1590 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	54,30 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 18,10 € / Stück
Öse/Öse	5/8" x 12" mm	546-775 mm	1590 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	44,50 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 14,83 € / Stück
Öse/Öse	7/8" x 12" mm	625-854 mm	3270 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	46,00 € <sub>(1 Stk / VE)</sub> 46,00 € / Stück
Öse/Öse	7/8" x 18" mm	778-1121 mm	3270 kg	Vergütungsstahl	Feuerverzinkt	auf Anfrage.